
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ  

Про затвердження  Положення  про Управління 
 централізованого бухгалтерського  обліку  Броварської

  міської  ради  Київської області  та  її виконавчого комітету

Розглянувши  подання  начальника  Управління  централізованого  
бухгалтерського  обліку Броварської міської ради  Київської області та її 
виконавчого комітету  від 04.03.2019 року № 83/2-49   , у зв’язку з  рішенням  
Броварської міської  ради  Київської  області  від  21.06.2018 року  № 983-41-
07 «Про  оптимізацію  структури  виконавчих  органів  Броварської міської 
ради  Київської області» зі змінами  та  рішенням виконавчого комітету  
Броварської міської ради  Київської області  від 22.12.2018 № 1002 « Про  
затвердження інструкції  про  загальні вимоги  до  розробки  проектів 
Положень  про  управління  ( самостійні відділи )  Броварської міської ради  
Київської  області», керуючись пунктом 4  статті  54  Закону України  «Про  
місцеве самоврядування  в Україні» , враховуючи  рекомендації постійної  
комісії  з питань  бюджету та соціально-економічного розвитку  , Броварська  
міська рада  Київської області   

ВИРІШИЛА :

  1.Затвердити Положення  про Управління  централізованого  
бухгалтерського обліку  Броварської міської  ради  Київської області  та її 
виконавчого комітету  в новій редакції (додається)
   2. Визнати  таким  , що  втратило  чинність  рішення Броварської міської  
ради  Київської області  від 31.10.2018   № 1097-47-07  «Про  затвердження 
Положення про Управління  централізованого  бухгалтерського  обліку  
Броварської  міської ради  та її виконавчого комітету»
  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  міського голову 
Сапожка І.В. 

    Міський  голова                                                                  І.В.Сапожко

м.Бровари
від  11 квітня 2019 року
№ 1352-54-07


